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Mbéshtetur né Ligjin e Ndérmarrjeve Publike Nr. 03 / L-087, Neni 31, Paragrafi 31.3 si dhe
né Kodin e Etikés dhe Qeverisjes Korporative pér Ndérmarrjet Publike, pika 28, paragrafi
286 dhe 28.7 Bordi i Drejtoréve i Infrastrukturés sé Hekurudhave té Kosovés
“INFRAKOS” Sh.A né mbledhjen e BoD me nr-01 té mbajtur me datén 28/03/2022 mori

kéte:

VENDIM:

L. Aprovohet Raporti Vjetor pér vitin 2021 i Ndérmarrjes Publike Infrastruktura
e Hekurudhave té Kosovés Sh.A ,,INFRAKOS”.

II.  Sekretari i Korporatés i Ndérmarrjes Publike,, INFRAKOS” Sh.A obligohet
q¢ ta procedoi Raportin Vjetor pér vitin 2021 te NJPMNP.

III.  Vendimi hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

- Aksionarit - NJPMNP
- Kryeshefit Ekzekutiv

Sekretarit t¢ Kompanisé

Arkivit



